全国住房和城乡建设职业教育教学指导委员会

工程管理类专业指导委员会

工管指委〔2016〕5 号

全国住房和城乡建设职业教育教学指导委员会

工程管理类专业指导委员会

关于举办“工程造价行业发展与专业教学改革论坛”的通知

有关职业院校：

为了贯彻落实教育部《高等职业教育创新发展行动计划》（2015-2018

年），全国住房和城乡建设职业教育教学指导委员会工程管理类专业指导

委员会决定于 2016 年 7 月 22-24 日在江苏省常州市举办“工程造价行业

发展与专业教学改革论坛”，论坛由江苏城乡建设职业学院承办。现将有

关事项通知如下。

一、论坛的主要内容

①工程造价行业发展方向与人才需求。

②本科工程造价专业教学改革实践与方向。

③高职工程造价专业教学改革方向。

④工程造价专业教学改革典型经验介绍。

⑤知名企业典型案例介绍。

⑥BIM 技术与算量应用。

⑦工程造价专业教学基本要求与顶岗实习标准解读。

⑧说专业、说课。

○9 工程造价专业微课制作经验分享。

2

二、论坛时间

7 月 22 日~24 日，22 日报到。

三、参会人员

全国举办工程管理类专业的职业院校的骨干老师、专业带头人、系主

任、教务处长、教学院长等有关人员。

四、报到须知

地点：常州都喜天丽富都中航酒店

地址：常州市钟楼区五星街道星港路 8 号

酒店电话：0519-89628888

酒店联系人：陈思华 经理 18951226232

会务费：1000 元/人

五、接站须知

7 月 22 日，江苏城乡建设职业学院全天安排接站。

学院分别在“常州奔牛机场”、“常州火车站北广场”和“常州北站”

三个接站地点接站，工作人员持“江苏城乡建设职业学院接站”标牌接站。

六、交通信息

1．常州奔牛机场——常州都喜天丽富都中航酒店

全程约 26 公里，打车费约 70 元

3

2．常州火车站——常州都喜天丽富都中航酒店

全程约 8.6 公里，打车费约 23 元。

3．常州北站——常州都喜天丽富都中航酒店

全程约 12 公里，打车费约 32 元

4

4．沪宁高速薛家出口——常州都喜天丽富都中航酒店

全程约 9 公里，打车费约 24 元

5

七、其他

1.交通、住宿费用自理。

3.会议正式通知同时发布在住房城乡建设行指委网站

http://zjhzw.scac.edu.cn/。

4.回执请于 2016 年 7 月 15 日前发到:xzxxcj@163.com 邮箱。

5.联系人：徐祖平  13915831613；孔蔷娜  13961468188。

附件：“工程造价行业发展与专业教学改革论坛”回执

全国住房和城乡建设职业教育教学指导委员会

工程管理类专业指导委员会

2016 年 6 月 23 日

抄送：住房城乡建设部，住房城乡建设行指委

工程管理类专业指导委员会           2016 年 6 月 23 日印发

http://zjhzw.scac.edu.cn/
mailto:xzxxcj@163.com

6

附件：

“工程造价行业发展与专业教学改革论坛”回执

说明：①每个学校填写一张回执。

②单间\标准间房费: 350 元/间.天。请每个学校填写房间总需求。

学校名称

姓 名 职 务 职 称 性别 手机号 邮箱
住宿要求

(每人填)

来程航班（车次）时间  返程航班（车次）时间

联系人  手机号